



PAPELARIA SÃO BENTO LTDA

07.634.816/0001-16

MAJOR VIEIRA 15/2022

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS

SÃO BENTO DO SUL 09/06/22

ITEM DESCRIÇÃO

ITEM	PRODUTO	QUANT IDADE	UNIDADE	VALOR DE REFERENCIA	PREÇO TOTAL/R\$
1	BANANA CATURRA	150	KG	R\$2,89	R\$433,50
2	LARANJA PERA	90	KG	R\$3,49	R\$314,10
3	MAÇA GALA OU FUGI	90	KG	R\$4,94	R\$444,60
4	OVOS DE GALINHA	130	DUZ	R\$8,22	R\$1.068,60
5	PRESUNTO SUINO 180 GR	365	PCT	R\$12,96	R\$4.730,40
6	QUEIJO	365	PCT	R\$14,46	R\$5.277,90

7	MUSSARELA FAT 180 GR CARNE BOVINA COXÃO MOLE BATIDO	300	KG	R\$40,63	R\$12.189,00
8	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	300	KG	R\$20,59	R\$6.177,00
9	LOMBO SUÍNO	300	KG	R\$26,92	R\$8.076,00
10	PÃES DE TRIGO 50GR	3650	UNI	R\$9,87	R\$36.025,50
11	ÁGUA MINERAL GALÃO 20 LITROS	100	UNI	R\$11,99	R\$1.199,00
12	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	60	UNI	R\$9,32	R\$559,20
13	MARGARINA CREMOSA 500g	30 COAMO	UNI	R\$8,99	R\$269,70
14	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 1kg	96 TROPEIRO	KG	R\$32,65	R\$3.134,40
15	SAL REFINADO	20 MARFIN	UNI	R\$1,92	R\$38,40
16	ACHOCOLATA DO EM PÓ	20 CAL FORT	UNI	R\$8,62	R\$172,40
17	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250G	10 APTI	UNI	R\$4,18	R\$41,80
18	FILTRO PAPEL	25 IGUAÇU	UNI	R\$4,19	R\$104,75

	PARA CAFÉ				
	103CX 30 UN				
19	SUCO EM PÓ	150 NEILAR	UNI	R\$1,15	R\$172,50
	DE 30 A 35g				
20	LEITE	750	LT	R\$3,92	R\$2.940,00
	INTEGRAL				
	UHT-CAIXA				
	LONGA VIDA				
21	ERVA MATE 1	20 AMIGOS	UNI	R\$15,89	R\$317,80
	kg	SUL			
22	SALSICHA	150	KG	R\$14,99	R\$2.248,50
	(VINA)				
23	FILÉ DE TILÁPIA	200	KG	R\$49,99	R\$9.998,00
24	GRAXA PARA	20 NUGGET	UNI	R\$11,78	R\$235,60
	SAPATO PRETO				
25	DOCE DE	20	UNI	R\$7,21	R\$144,20
	FRUTAS 500 G				
26	DESINFETANTE	150 VERDESAN	UNI	R\$8,99	R\$1.348,50
	DOIS LITROS				
27	PEDRA P/VASO	250 SANI	UNI	R\$2,99	R\$747,50
	SANITÁRIO				
	PERFUMADA				
28	PÁ DE LIXO	10	UNI	R\$7,45	R\$74,50
	GRANDE	COLOMBINA			
29	RODO	10	UNI	R\$13,93	R\$139,30
	PLÁSTICO COM	COLOMBINA			
	CABO				
30	VASSOURA	20	UNI	R\$13,15	R\$263,00
	NYLON COM	COLOMBINA			
	CABO				
31	VASSOURÃO	20	UNI	R\$21,45	R\$429,00



	COM CABO DE	COLOMBINA			
	MADEIRA				
32	ÓLEO DE	10 KING	UNI	R\$11,56	R\$115,60
	PEROBA				
33	AÇUCAR	60 CERTANO	UNI	R\$5,12	R\$307,20
	REFINADO 1				
	KG				
34	SABÃO	25 VERDESAN	LTS	R\$46,45	R\$1.161,25
	LIQUIDO 5				
	LITROS				
35	SACO DE LIXO	50 BOMPACK	RLS	R\$17,66	R\$883,00
	50 LITROS				
36	SACO DE LIXO	50 BOMPACK	RLS	R\$13,83	R\$691,50
	30 LITROS				
37	DETERGENTE	200 ZAWASKI	FS	R\$2,28	R\$456,00
	500 ML				
38	FARINHA DE	100	KG	R\$4,32	R\$432,00
	TRIGO	CLARISSIMA			
	ESPECIAL 1 KG				
39	TEMPERO	100 SAZON	UNI	R\$4,32	R\$432,00
	MISTO VÁRIOS				
	SABORES				
	SAZON				
40	LIMPADOR	50 PERFECT	UNI	R\$5,29	R\$264,50
	MULTIUSO	CLEAN			
	500ML				
41	PALITO DE	20	UNI	R\$1,83	R\$36,60
	DENTE CAIXA				
	200 UNI				
42	CERA	30 PRO AUTO	UNI	R\$24,50	R\$735,00
	AUTOMOTIVA				



43	LUSTRA MÓVEIS 200ML	10 PERFECT CLEAN	UNI	R\$8,61	R\$86,10
44	LIMPA VIDRO 500ML	10 PERFECT CLEAN	UNI	R\$9,62	R\$96,20
45	PILHA ALCALINA AA	20 ELGIN	UNI	R\$7,99	R\$159,80
46	PILHA ALCALINA AAA	20 ELGIN	UNI	R\$11,49	R\$229,80
47	MAIONESE 500 G	50 SUAVIT	UNI	R\$8,19	R\$409,50
48	MILHO LATA 280 G	50 PREDILECTA	UNI	R\$3,55	R\$177,50
49	ERVILHA LATA 280G	50 PREDILECTA	UNI	R\$3,35	R\$167,50
50	PEPINO CONSERVA 300G	50	UNI	R\$8,05	R\$402,50
51	BOLACHA VÁRIOS SABORES	10 PECININI	PCT	R\$8,82	R\$88,20
52	CREME DE LEITE 200G	50	UNI	R\$3,03	R\$151,50
53	FARINHA DE MANDIOCA	50	UNI	R\$5,97	R\$298,50
55	REFRIGERANTE 2 LITROS VÁRIAS SABORES	50 CINI	UNI	R\$5,64	R\$282,00



PAPELARIA SÃO BENTO LTDA EPP -RUA CRUZEIRO BAIRRO CRUZEIRO N/386 VALIDADE DA PROPOSTA- 60 DIAS

89286-370- SÃO BENTO DO SUL SC- CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - 30 DIAS APÓS ENTREGA

CNPJ- 07.624.816/0001-16 ENTREGA ; PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO

FONE -3635-2858 -3635-4869

e-mail- [contato@papelariasao Bento.com.br](mailto:contato@papelariasao Bento.com.br)

DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG=3238-7 C/C=51435-7

DECLARAMOS, AINDA QUE ESTAMOS ENQUADRADOS NO REGIME DE MICRO EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE AS DEMAIS CLAUSULAS CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS ENCARGOS E TRIBUTOS... E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO.



PEQUENO PORTE CONFORME ESTABELECE O ARTIGO TERCEIRO DA LEI COMPLEMENTAR N, 123/2006

CONCORDO COM TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL.

PAPELARIA SÃO BENTO EPP LTDA.

-